

FACKET

De fackliga organisationerna tappade medlemmar under förra året. Värst drabbades LO-förbunden som minskade med över 7 procent. TCO minskade med 4 procent och Sacoförbunden med 1 procent.

Precis som övriga fackliga organisationer måste Lärarnas Riksförbund fundera över hur framtiden ser ut och hur den ska mötas. Hur behåller man det som är bra samtidigt som man anpassar organisation och sätt att arbeta till nya tider och förutsättningar?

En facklig organisation får inflytande bara om organisationsgraden är hög och frågorna som drivs är viktiga för medlemmarna

ÅRSMÖTE KOMMUNFÖRENING

Du är välkommen till Kommunföreningens årsmöte torsdag 17 april kl.18.30

Vi håller till i Vuxenutbildningens lokaler vid Jussi Björlings torg. Kallelse kommer.

Lena Lindqvist-Albinsson, regional ombudsman, berättar då om verkliga fall utifrån det aktuella och angelägna temat, *När har jag nytta av facket?* (Gäller nya såväl som gamla medlemmar)

ÅRSMÖTE DISTRIKT

Ordinarie årsmöte lördag 19 april på hotell Gustav Vasa i Borlänge. Kallelse kommer.

LÖNEÖVERSYN 2008

Löneöversyn 2008 04 01 har ännu inte startat men vi hoppas komma igång under april månad.

A-KASSAN

Avgiften för arbetslöshetsförsäkringen sänks till 150 kr i månaden fr.o.m. 1 maj.

FÖRÄLDRALEDIG?

Hur kan jag dela upp min föräldraledighet? Gå in på www.lr.se/foraldraledig så hittar Du svar och information om de vanligaste frågorna rörande föräldraledighet.

KURSER

FGK, Facklig grundkurs, dag 4-5.

Torsdag 3 april – fredag 4 april
alternativt,

Torsdag 24 april – lördag 26 april
Närmare upplysningar i inbjudan.

Kurs för nyutexaminerade samt ev. även för VFU-lärare

Tisdag 17 juni – onsdag 18 juni.
Närmare upplysningar i inbjudan.

FÖRTROENDE

Den som är förtroendevald- det ordet är väldigt betydelsefullt- måste försöka upprätthålla förtroende.

Alf Svensson



GLAD PÅSK

Redaktör: Sven-Erik Samuelsson

Kom gärna med synpunkter på och information till Medlemsbladet.

Telefon: 0243-748 33

E-post: lr@edu.borlange.se